

§ 153

Medborgarförslag om marken utanför förskolan Finnboda (Dibber)

Inkom den 3 maj 2023

Beslut

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott föreslår att kommunstyrelsen beslutar följande.

Kommunstyrelsen noterar följande. Kommunen har fört dialog med fastighetsägaren om möjligheten att arrendera marken och att kunna nyttja platsen för ändamål av tillfällig karaktär. Kommunstyrelsen ger trafik- och fastighetsdirektören i uppdrag att fortsatt undersöka hur platsen, på bästa sätt, kan användas för ändamål av tillfällig karaktär.

Medborgarförslaget är därmed färdigbehandlat.

Sammanfattning av ärendet

Medborgaren föreslår att marken utanför Finnboda förskola (Dibber) ska göras iordning med en lekplats och gräsmatta.

Det kan konstateras att HSB äger den mark som medborgaren föreslår att kommunen iordningsställer. Kommunen har fört dialog med fastighetsägaren om möjligheten att arrendera marken och att kunna nyttja platsen för ändamål av tillfällig karaktär. Man har dock ännu inte nått en överenskommelse.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse daterad den 28 november 2023

Bilaga

1. Medborgarförslaget

Protokollsanteckning

Peter Zethraeus lät anteckna följande till protokollet för Moderaterna:

I maj, när ärendet behandlades förra gången yrkade vi moderater mot avslag och istället för återremiss för förnyad kontakt med HSB om möjligheten att skapa en tillfällig lekplats, boulebana, grillplats eller liknande som ett sätt att göra platsen tryggare och mer attraktiv under tiden detaljplanearbete pågår. Att vi inte kommit längre på det halvår som förflutit är nedslående. Den politiska viljan från moderat håll är stor att detta ska kunna bli en positiv plats för boende i området i väntan på nya planer. Det är tråkigt om inte HSB ser samma möjlighet att bidra positivt i området och vi hoppas att förnyade kontakter kan komma närmare en lösning.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
----------------------	----------------------	--------------------

5 december 2023

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens
stadsutvecklingsutskott

Mikael Carlsson lät anteckna följande till protokollet för Nackalistan:

Nackalistan tycker att det är positivt att markägare och kommunen nu börjat diskutera användning av denna yta. Vi är positiva till att kommunen undersöker möjligheten att skapa en tillfällig lekplats, boulebana, grillplats eller annat för att göra platsen tryggare och mer attraktiv. Nackalistan har också lyft förslaget om att göra en hundrastgård på delar av ytan, något som efterfrågats av närboende.

Desha Svenneborg lät anteckna följande till protokollet för Miljöpartiet:

Den här ytan är ett lysande exempel på hur det *inte* får se ut när Nacka bygger stad. Att under tiden skapa trygga och trivsamma platser är oerhört viktigt. Det är slöseri med mark samtidigt som det finns såväl en mellanstadieskola och förskolor precis intill, med både för små och obefintliga utemiljöer: mellanstadiet är t.ex. helt omgärdat av parkeringar och förskolorna har mindre "utsläppsgårdar". Att utveckla ytan temporärt skulle vara en glädje både för områdets skolbarn och barnfamiljer. Miljöpartiet har för flera år sedan föreslagit utveckling av idrott och fotbollsplan på denna yta för att förbättra tillgången till näridrott för de många boende i området, något vi fortfarande ser som en prioriterad utveckling av platsen för att inte enbart få tillskott av bostäder i området. Både näridrott, lekytor och mötesplatser för människor kan få plats här, särskilt om även de hårdgjorda ytorna för parkering för de tidigare bostäderna räknas in. Vi är emot ny motorväg i Nacka så för vår del kan Nacka arbeta för att reservaten för Östlig förbindelse utgår också här, så vi kan planera marken även långsiktigt.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
----------------------	----------------------	--------------------